

Aurora Advokatfirma ApS

C/O Ordning/MSK Advokatfirma, Amager Strandvej 60, 2300 København S

CVR-nr. 43 28 33 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Stine Josephine Billy Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aurora Advokatfirma ApS
C/O Ordning/MSK Advokatfirma
Amager Strandvej 60
2300 København S

CVR-nr.: 43 28 33 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stine Josephine Billy Dahl

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 862.736 kr. mod 363.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.442 kr. mod 61.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	862.736	363.047
1 Personaleomkostninger	-785.804	-282.346
Driftsresultat	76.932	80.701
Øvrige finansielle omkostninger	-10.636	-94
Resultat før skat	66.296	80.607
Skat af årets resultat	-18.854	-19.536
Årets resultat	47.442	61.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	11.071
Disponeret fra overført resultat	-12.558	0
Disponeret i alt	47.442	61.071

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.047	25.438
Andre tilgodehavender	0	20
Periodeafgrænsningsposter	11.639	0
Tilgodehavender i alt	<u>140.686</u>	<u>25.458</u>
Likvide beholdninger	<u>281.377</u>	<u>254.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>422.063</u>	<u>280.081</u>
Aktiver i alt	<u>422.063</u>	<u>280.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	101.911	114.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>201.911</u>	<u>204.469</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.846	0
Selskabsskat	18.854	49.148
Anden gæld	187.452	26.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.152</u>	<u>75.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.152</u>	<u>75.612</u>
Passiver i alt	<u>422.063</u>	<u>280.081</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	114.469	0	154.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.558	60.000	47.442
	40.000	101.911	60.000	201.911

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	669.137	282.346
Pensioner	116.667	0
	<u>785.804</u>	<u>282.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
